
ARALIK  2021

İSTANBUL YATIRIM AJANSI

AYL IK
BÜLTEN

https://istanbulyatirimajansi.istanbul/


İ STANBUL YAT IR IM A JANSI SAYFA |  02

GENÇ GİRİŞ İMCİLERİ
DESTEKLEYECEK OYUN
GELİŞT İRME MERKEZİ  (OGEM)
HİZMETE AÇILDI
(8  ARALIK)

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
iştiraki Medya A.Ş. ve online oyun
geliştirme ağı Game Factory işbirliği ile
genç girişimcilerin hayalindeki oyunu
geliştirebilecekleri kamu destekli
kuluçka merkezi hayata geçirildi. Oyun
projesini hayata geçirmek isteyen
girişimcileri destekleyerek, küresel
pazarda yer almalarına olanak
sağlayacak “Oyun Geliştirme Merkezi”
(OGEM), İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
tarafından hizmete açıldı
Oyun tasarımı ve yayıncılık stratejisi
hakkında, temel ve ileri düzey eğitimlerle
birlikte oyun geliştiricilerine alanında
uzman isimlerle birlikte destek olunuyor.
Tasarıma ilgi duyan, ortaokul, lise
öğrencileri okul gezilerinde OGEM’lerden
ilham alabilecek.  Oyunların yayınlanması ve
hedef kitlesiyle bir araya gelmesini
sağlayacak iletişim çalışmalarında,
geliştiricileri uzmanlarla bir araya getirerek
oyunlarını tüm dünyaya sunmaları
sağlanıyor. İstanbullu oyun geliştirici ekipler
için ekosisteme dahil ofis alanları
sağlanıyor. Yetkin iş ağı ile birlikte çeşitli
etkinlikler, eğitimler ve turnuvalar
düzenlenecek.



Dünya üzerinde 100’ü aşkın federasyonu bünyesinde barındıran ‘Global E-Spor
Federasyonu’ (GEF), tarihindeki ilk ‘Global E-Spor Oyunları’nı (GEG) Singapur’da
gerçekleştirdi. Dünyadaki E-Spor paydaşları bir araya gelerek, Global E-Spor
Oyunları’nın 2022’deki turnuvasına İstanbul’un ev sahipliği yapmasına karar
verdi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştiraki SPOR İSTANBUL, ‘Global E-Spor Oyunları’nı
(GEG) İstanbul’da gerçekleştirmek için başlattığı girişimlerin karşılığını aldı. 2022’nin
Aralık ayında E-Spor tutkunlarının gözü İstanbul’da olacak. İkinci kez düzenlenecek
Global E-Spor Oyunları’na, İstanbul ev sahipliği yapacak. 

GEG 2021, Amerika Birleşik Devletleri, Çin, Britanya, Arjantin, Brezilya ve Birleşik Arap
Emirlikleri başta olmak üzere birçok farklı ülkeden E-Sporcuları buluşturdu. GEG
2021’de eFootball22, Street Fighter ve DOTA 2 turnuvaları yapıldı. GEF, etkinliğin son
gününde E-Sporcuların gelecek yıl İstanbul’un ev sahipliğinde bir araya geleceğini
bildirdi. GEG, İstanbul’da gerçekleştirilecek etkinliğin ardından 2023’te Riyad, 2024’te
Çin, 2025’te BAE, 2026’da ise ABD’nin ev sahipliğinde düzenlenecek.
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DÜNYANIN EN BÜYÜK E-SPOR TURNUVASI  2022 ’DE
İSTANBUL ’DA (22  ARALIK)
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İSTANBUL'A  METAVERSE 'DE DE YOĞUN İLGİ

Dijital dünyada pek çok tartışmayı beraberinde getiren metaverse küresel çapta
büyük ilgi görüyor. Metaverse ekosistemlerinde parseller adeta kapışılmaya
başladı. Gerçek dünyayı sanal hale getiren platform, Türkiye'de de büyük ilgi
görüyor. Bu ilginin odağındaysa Türkiye'de satılan tüm sanal parsellerin yarısını
kapsayan İstanbul yer alıyor.

İş piyasasının geleceği olarak görülen ve tüm ticari ilişkileri etkilemesi beklenen bu
dijital atılım Covid-19 süreci ile hızlandı. Evlerimize hapsolmak zorunda kalmamız,
alışkanlıklarımızı da değiştirerek dijital dünyanın katbekat büyümesine yol açarken,
dijital hizmetler, hızlı bir gelişim göstererek hayatlarımızı hem kolaylaştırdı hem de
ilgili araçları vazgeçilmezimiz haline getirdi.
Bunun bir parçası olarak, dijital çağın en yeni ve belki de en spekülatif olgusu
metaverse hızla yaygınlaşmaya devam ediyor. Çok büyük ölçekte ve sayıda satın
alımların yapıldığı dijital evrende İstanbul'a olan büyük ilgi dikkat çekti. İstatistikler,
Türkiye'de satılan 20 bin civarı parselin 11 binden fazlasının İstanbul'da olduğunu
ortaya koyuyor. 
Bütün soru işaretlerine rağmen kullanıcı sayısı 1.5 yılda 10 kat büyüyen sektörün şu
anki büyüklüğünün 40 milyar ABD dolarına yaklaştığı ve 2025 yılına kadar 400 milyar
ABD doları fon toplayabileceği tahmin ediliyor. 
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